
Preliminär startordning 
Gandurs Klubbmästerskap 2018 - 22 sep 2018 
Startordning – 2018-09-20 

F1U Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        018 Astrid Tillström [J] - Gloria Från Västraby 
03        033 Kajsa Lundgren [J] - Njall fra  Krafla 
05        024 Sofia Bengtsson [YR] - Ikaros  Götarsvik 
07        063 Alva Spala [J] - Undri från Lugnadal 
  
 
 

F2_F2U Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 006 Elly Lindkvist [YR] - Bruni från Vedby Boställe 
02 01 H GR 010 Alice Larsson [YR] - Farsaell från  Vallerödslund 
 

04 02 V RÖ 050 Marcus Johansson - Thokkadis Från Maltesro 
05 02 V GU 035 Boel Gamst - Pila från Tarstad 
 

06 03 V RÖ 043 Illugi G. Pálsson - Sómi Frá Hofstöðum 
07 03 V GU 037 Carina Ljungfelt - Prins från Vallerödslund 
  
 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 049 Eva Bengtsson - Strútur från Kullen 
03 01 V GU 055 Ann-christin Cederquist - Vilda från Sallerup 
 

05 02 V RÖ 057 Lizette Åkerblom - Viska från Viaköp 
07 02 V GU 021 Linn Winberg - Hávar Från Hesthaga 
 

09 03 V RÖ 047 Hannah Lindgren - Strokkur fra Krafla 
11 03 V GR 012 Mathilda Bengtsson - Fjóla  Frá Eyri 
 

15 04 H RÖ 040 Lisa Boll - Skeggja Från  Svarthövden 
17 04 H GU 023 Josefin Magnusson - Hrönn Från Foje Hof 
 

19 05 H RÖ 004 Kajsa Magnusson - Auður från Aagerup 
21 05 H GU 017 Hanna Ahlqvist - Glaumur  från Vallerödslund 
 

23 06 H RÖ 046 Ann-christin Cederquist - Stjärna fra Krafla 
25 06 H GU 032 Carina Scharff - Meisa fra Katknös 
27 06 H GR 058 Ingrid Yao Mattisson - Blástjarna från Hyby 
  
 
 
 
 
 
 



V5U Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 002 Julia Ericsson [J] - Ára från Kullen 
03 01 V GU 028 Rebecka Brinck [J] - Lauma Frá Litlu brekku 
05 01 V GR 062 Julia Spala [YR] - Kalmar fra Efri-Rauðalæk 
 

07 02 V RÖ 038 Linnea Tüll [YR] - Ráðherra från Brösarpsgården 
09 02 V GU 003 Astrid Tillström [J] - Atlas Från Kärlek 
11 02 V GR 008 Malin Ekwurtzel [YR] - Dúfa från Kullen 
 

13 03 H RÖ 020 Ida Kristensson [J] - Gustur  från Lysebjär 
15 03 H GU 005 Alice Larsson [YR] - Blaeygur från  Hässleberga 
17 03 H GR 015 Tilda Dahllöf [J] - Framtid  frá Kálfhóli 2 
  
 
 

V3_V3U Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 016 Martina Isaksson - Gandalf Från Sundsby 
02 01 H GU 041 Carina Scharff - Skyggja fra Katknös 
03 01 H GR 036 Linn Engström - Piltur från Palmskog 
 

04 02 H RÖ 027 Johanna Bengtsson - Krákur från kullen 
05 02 H GU 054 Nathalie Pike - Vidar Från Magletorp 
06 02 H GR 042 Alicia Karlsson [J] - Sólgrimur  från Stall Vitavillan 
 

07 03 V RÖ 011 Lizette Åkerblom - Fjalar från  Viaköp 
08 03 V GU 031 Lena Brandsten - Mambo  Änghaga 
09 03 V GR 044 Alexandra Molander - Spegill  från  Stilletorp 
  
 
 

V2_V2U Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 007 Cecilia Stewart - Draupnir från Lärkebo 
02 01 V GU 056 Elin Rowinge [YR] - Vinur från Norregård 1 
03 01 V GR 051 Cecilia Wenngren - Torfi fra Ellemosegård 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V1_V1U Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        034 Frida Patulski [YR] - Pegasus Frá Hofmandsfeldt 
03        013 Kajsa Magnusson - Fljót fra Suistog Berdal 
05        029 Rebecka Brinck [J] - Leiknir från Villtofta 
07        045 Malin Ekwurtzel [YR] - Stirnir fra Hrafnsstödum 
09        053 Kajsa Lundgren [J] - Vestri Fra Dalbae 
11        022 Cecilia Stewart - Heilla från Lärkebo 
  
 
 

PP1 Stilpass -  
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01  RÖ 050 Marcus Johansson - Thokkadis Från Maltesro 
02 01  GU 024 Sofia Bengtsson [YR] - Ikaros  Götarsvik 
03 01  GR 035 Boel Gamst - Pila från Tarstad 
04 01  BL 043 Illugi G. Pálsson - Sómi Frá Hofstöðum 
  
 
 

P2 Speedpass -  
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       063 Alva Spala [J] - Undri från Lugnadal 
      
02       018 Astrid Tillström [J] - Gloria Från Västraby 
      
04       010 Alice Larsson [YR] - Farsaell från  Vallerödslund 
      
06       024 Sofia Bengtsson [YR] - Ikaros  Götarsvik 
      
08       043 Illugi G. Pálsson - Sómi Frá Hofstöðum 
      
10       035 Boel Gamst - Pila från Tarstad 
      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T8 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 054 Nathalie Pike - Vidar Från Magletorp 
03 01 H GU 048 Lina Kempe - Strokkur fra Krafla 
 

05 02 H RÖ 017 Hanna Ahlqvist - Glaumur  från Vallerödslund 
07 02 H GU 046 Ann-christin Cederquist - Stjärna fra Krafla 
09 02 H GR 032 Carina Scharff - Meisa fra Katknös 
 

11 03 V RÖ 049 Eva Bengtsson - Strútur från Kullen 
13 03 V GU 039 Maria Hallberg Johansson - Risna från Hässleberga 
15 03 V GR 012 Mathilda Bengtsson - Fjóla  Frá Eyri 
 

17 04 V RÖ 044 Alexandra Molander - Spegill  från  Stilletorp 
19 04 V GU 031 Lena Brandsten - Mambo  Änghaga 
21 04 V GR 057 Lizette Åkerblom - Viska från Viaköp 
  
 
 

T8U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 029 Rebecka Brinck [J] - Leiknir från Villtofta 
03 01 V GU 015 Tilda Dahllöf [J] - Framtid  frá Kálfhóli 2 
05 01 V GR 002 Julia Ericsson [J] - Ára från Kullen 
 

07 02 H RÖ 063 Alva Spala [J] - Undri från Lugnadal 
 

09 03 V RÖ 008 Malin Ekwurtzel [YR] - Dúfa från Kullen 
13 03 V GU 028 Rebecka Brinck [J] - Lauma Frá Litlu brekku 
15 03 V GR 038 Linnea Tüll [YR] - Ráðherra från Brösarpsgården 
  
 
 

T5_T5U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 027 Johanna Bengtsson - Krákur från kullen 
03 01 H GU 041 Carina Scharff - Skyggja fra Katknös 
 

05 02 H RÖ 040 Lisa Boll - Skeggja Från  Svarthövden 
07 02 H GU 016 Martina Isaksson - Gandalf Från Sundsby 
 

09 03 H RÖ 062 Julia Spala [YR] - Kalmar fra Efri-Rauðalæk 
11 03 H GU 055 Ann-christin Cederquist - Vilda från Sallerup 
13 03 H GR 058 Ingrid Yao Mattisson - Blástjarna från Hyby 
 

15 04 V RÖ 004 Kajsa Magnusson - Auður från Aagerup 
17 04 V GU 011 Lizette Åkerblom - Fjalar från  Viaköp 
 

19 05 V RÖ 037 Carina Ljungfelt - Prins från Vallerödslund 
21 05 V GU 030 Dana Hägne [J] - Ljósadis från Kårestad 
  
 
 



T4_T4U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 006 Elly Lindkvist [YR] - Bruni från Vedby Boställe 
02 01 V GU 021 Linn Winberg - Hávar Från Hesthaga 
 

03 02 H RÖ 009 Camilla Munk Spur - Esja  från Houbacken 
  
 
 

T3_T3U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 036 Linn Engström - Piltur från Palmskog 
03 01 H GU 034 Frida Patulski [YR] - Pegasus Frá Hofmandsfeldt 
05 01 H GR 056 Elin Rowinge [YR] - Vinur från Norregård 1 
 

07 02 V RÖ 035 Boel Gamst - Pila från Tarstad 
09 02 V GU 042 Alicia Karlsson [J] - Sólgrimur  från Stall Vitavillan 
  
 
 

T2_T2U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 033 Kajsa Lundgren [J] - Njall fra  Krafla 
02 01 V GU 051 Cecilia Wenngren - Torfi fra Ellemosegård 
03 01 V GR 026 Emma Johansson - Kjarnorka  Från  Brösarpsgården 
  
 
 

T1_T1U Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        013 Kajsa Magnusson - Fljót fra Suistog Berdal 
03        022 Cecilia Stewart - Heilla från Lärkebo 
05        045 Malin Ekwurtzel [YR] - Stirnir fra Hrafnsstödum 
07        053 Kajsa Lundgren [J] - Vestri Fra Dalbae 
  
 
 


